
Работен лист 5 
Разни вежби

Што претставува тим билдинг? 
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Со кои предизвици може да се соочиме за време на
спроведување на вежби за тим билдинг активности со
учесници од ранливата категори�а на луѓе? 
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Запишете идеи или примери за тим билдинг вежби:
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